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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
Vieten.dk ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vanløse, den 26. september 2024

Direktion

Dannie Kim Vieten

Direktør
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Til kapitalejerne i Vieten.dk ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Vieten.dk ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kastrup, den 26. september 2024

Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

CVR-nr. 13254192

Lennart Gutfelt 

Registreret revisor

mne517
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Virksomheden Vieten.dk ApS

Ålekistevej 126, 4.th 

2720 Vanløse

CVR-nr. 31281164

Stiftelsesdato 17. januar 2008

Hjemsted København

Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Dannie Kim Vieten

Kapitalinteresser Edition Copenhagen

Revisor Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Tømmerupvej 75

2770 Kastrup

CVR-nr. 13254192
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at beside kapitalandele i kapitalinteresser og nyde udbytter herfra.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 2.966.641, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 10.226.579, og en egenkapital på kr. 10.202.412.
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Generelt
Årsrapporten for Vieten.dk ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og 
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Småanskaffelser, som enkeltvist og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som en omkostning i 
resultatopgørelsen.
 
Indtægter fra kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktier og forpligtelser 
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 

Balancen
 
Kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalinteresser i forhold til 
kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
III

8-
A7

EQ
F-

8M
H

P1
-V

7O
D

3-
PH

5K
2-

ZB
W

W
B



Vieten.dk ApS

Resultatopgørelse
 

- 11 -
 

Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Andre eksterne omkostninger -24.699 -8.550

Bruttoresultat -24.699 -8.550

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser 2.829.457 2.803.860

Andre finansielle indtægter 171.550 17.335

Andre finansielle omkostninger 0 -17.146

Resultat før skat 2.976.308 2.795.499

Skat af årets resultat -9.667 0

Årets resultat 2.966.641 2.795.499

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 122.000 800.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 29.457 -1.196.140

Overført resultat 2.815.184 3.191.639

Resultatdisponering 2.966.641 2.795.499
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Kapitalinteresser 4.114.836 4.085.379

Finansielle anlægsaktiver 4.114.836 4.085.379

Anlægsaktiver 4.114.836 4.085.379

Andre tilgodehavender 37.370 16.514

Tilgodehavender 37.370 16.514

Likvide beholdninger 6.074.373 3.942.579

Omsætningsaktiver 6.111.743 3.959.093

Aktiver 10.226.579 8.044.472

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
III

8-
A7

EQ
F-

8M
H

P1
-V

7O
D

3-
PH

5K
2-

ZB
W

W
B



Vieten.dk ApS

Balance 30. juni 2024
 

- 13 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 3.164.836 3.135.379

Overført resultat 6.790.576 3.975.393

Udbytte for regnskabsåret 122.000 800.000

Egenkapital 10.202.412 8.035.772

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1 9.667 0

Langfristede gældsforpligtelser 9.667 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.500 8.700

Kortfristede gældsforpligtelser 14.500 8.700

Gældsforpligtelser 24.167 8.700

Passiver 10.226.579 8.044.472

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 9.667 0 0

9.667 0 0

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Af selskabets likvide beholdning indgår kr. 5.500.000 på en bundet aftalekonto. 

Der er herudover ingen yderligere sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
III

8-
A7

EQ
F-

8M
H

P1
-V

7O
D

3-
PH

5K
2-

ZB
W

W
B



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Dannie Kim Vieten
Direktør
Serienummer: 641d0966-6c20-4cbd-bdc9-dadd43ba331f
IP: 80.167.xxx.xxx
2024-09-26 13:23:44 UTC

Dannie Kim Vieten
Dirigent
Serienummer: 641d0966-6c20-4cbd-bdc9-dadd43ba331f
IP: 80.167.xxx.xxx
2024-09-26 13:23:44 UTC

Lennart Gutfelt
Registreret revisor
På vegne af: Revisionsfirmaet Gutfelt A/S
Serienummer: 3c6c60fa-b1d5-4546-bcd6-e797f53a7f8c
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-09-26 13:37:18 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
III

8-
A7

EQ
F-

8M
H

P1
-V

7O
D

3-
PH

5K
2-

ZB
W

W
B



         M8ugZCQ2yHQnX6UU5QuoCUNwnrSjTxrYTDHbTklTaOE=   R6N/mwRZt6RA5sNUf0uV7BWXi+KF3morFuauyCvrJ1Y=      AQAB           2024-09-26T13:23:32.070Z     5y8j0M0RCHT3Ji4qr4/FnD4Ic9Iy0GCOlDOnm3HV9lQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1063295860920560993723155375934852273827652694938          



            
                
            
            Bilag til selvangivelse
            EF4OK-CJ8Z4-I0VJB-K5PYW-AE8QG-ONPYH
            SHA-256
            b2e5474b9564b1cc7619cb7e98347fb276dff6e4d46287d904a31180278864fd
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            WN682-11BDN-5LFJH-5IF40-313EU-WHY75
            SHA-256
            8cb99e039fcf3592e83f8968eef1bc5313964708cb6cb370a12dd90363f56da9
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring ved revision af årsregnskab
            SYFAV-TKFGM-B11X2-V7V7U-250MJ-DYZGD
            SHA-256
            2c8dbcf491a97d06b523ccb64ac5556d063e74211b97495cdc7be5c145c2ba0e
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab
            1III8-A7EQF-8MHP1-V7OD3-PH5K2-ZBWWB
            SHA-256
            89e6ebf6984edb7192605f7b42b6e9b7ad29c76690d44bb55c357b0a259013ab
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         M8ugZCQ2yHQnX6UU5QuoCUNwnrSjTxrYTDHbTklTaOE=   R6N/mwRZt6RA5sNUf0uV7BWXi+KF3morFuauyCvrJ1Y=      AQAB           2024-09-26T13:23:32.070Z     5y8j0M0RCHT3Ji4qr4/FnD4Ic9Iy0GCOlDOnm3HV9lQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1063295860920560993723155375934852273827652694938          



            
                
            
            Bilag til selvangivelse
            EF4OK-CJ8Z4-I0VJB-K5PYW-AE8QG-ONPYH
            SHA-256
            b2e5474b9564b1cc7619cb7e98347fb276dff6e4d46287d904a31180278864fd
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            WN682-11BDN-5LFJH-5IF40-313EU-WHY75
            SHA-256
            8cb99e039fcf3592e83f8968eef1bc5313964708cb6cb370a12dd90363f56da9
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring ved revision af årsregnskab
            SYFAV-TKFGM-B11X2-V7V7U-250MJ-DYZGD
            SHA-256
            2c8dbcf491a97d06b523ccb64ac5556d063e74211b97495cdc7be5c145c2ba0e
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab
            1III8-A7EQF-8MHP1-V7OD3-PH5K2-ZBWWB
            SHA-256
            89e6ebf6984edb7192605f7b42b6e9b7ad29c76690d44bb55c357b0a259013ab
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         f3WHpXcTTLpHSv2UhLfNPdfO+B4xiz2gLvsEM+WVWOQ=   TqS5MjTin4mb/xlpSLcZJjpqDJwK1ha7vGS1jvfKvq8=      AQAB           2024-09-26T13:37:14.900Z     os9vTYQn0qCQC0QaOHEJh0mZJRNLhO3Kp7PxskgOtzQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1190940134634943213604327217134330006493920275772          



            
                
            
            Årsregnskab
            1III8-A7EQF-8MHP1-V7OD3-PH5K2-ZBWWB
            SHA-256
            89e6ebf6984edb7192605f7b42b6e9b7ad29c76690d44bb55c357b0a259013ab
            
                                    
                                                    Revisionsfirmaet Gutfelt A/S
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"1III8-A7EQF-8MHP1-V7OD3-PH5K2-ZBWWB","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-09-26T13:23:44Z","ip":"80.167.xxx.xxx","signedDataFile":"3f8ce6d2c4163600.xml","signerSerial":"641d0966-6c20-4cbd-bdc9-dadd43ba331f","type":"penneo","signerName":"Dannie Kim Vieten","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec94a43099a1fa.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b2e5474b9564b1cc7619cb7e98347fb276dff6e4d46287d904a31180278864fd","key":"EF4OK-CJ8Z4-I0VJB-K5PYW-AE8QG-ONPYH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8cb99e039fcf3592e83f8968eef1bc5313964708cb6cb370a12dd90363f56da9","key":"WN682-11BDN-5LFJH-5IF40-313EU-WHY75","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c8dbcf491a97d06b523ccb64ac5556d063e74211b97495cdc7be5c145c2ba0e","key":"SYFAV-TKFGM-B11X2-V7V7U-250MJ-DYZGD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"89e6ebf6984edb7192605f7b42b6e9b7ad29c76690d44bb55c357b0a259013ab","key":"1III8-A7EQF-8MHP1-V7OD3-PH5K2-ZBWWB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-09-26T13:23:44Z","ip":"80.167.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe79b2737d1dbf5.xml","signerSerial":"641d0966-6c20-4cbd-bdc9-dadd43ba331f","type":"penneo","signerName":"Dannie Kim Vieten","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee543d3e2dba07.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b2e5474b9564b1cc7619cb7e98347fb276dff6e4d46287d904a31180278864fd","key":"EF4OK-CJ8Z4-I0VJB-K5PYW-AE8QG-ONPYH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8cb99e039fcf3592e83f8968eef1bc5313964708cb6cb370a12dd90363f56da9","key":"WN682-11BDN-5LFJH-5IF40-313EU-WHY75","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c8dbcf491a97d06b523ccb64ac5556d063e74211b97495cdc7be5c145c2ba0e","key":"SYFAV-TKFGM-B11X2-V7V7U-250MJ-DYZGD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"89e6ebf6984edb7192605f7b42b6e9b7ad29c76690d44bb55c357b0a259013ab","key":"1III8-A7EQF-8MHP1-V7OD3-PH5K2-ZBWWB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-09-26T13:37:18Z","ip":"87.52.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea30ace09233cc.xml","signerSerial":"3c6c60fa-b1d5-4546-bcd6-e797f53a7f8c","type":"penneo","signerName":"Lennart Gutfelt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revisionsfirmaet Gutfelt A/S"}],"dataFile":"3fcb9fed7983843c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"89e6ebf6984edb7192605f7b42b6e9b7ad29c76690d44bb55c357b0a259013ab","key":"1III8-A7EQF-8MHP1-V7OD3-PH5K2-ZBWWB","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ==================== ================= ======================================================================================= 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                               
 ========================= ==================== ================= ======================================================================================= 
  2024-09-26 13:03:41 UTC   Caroline Kamp Løhr   193.200.xxx.xxx   The document was created                                                               
  2024-09-26 13:03:42 UTC   Caroline Kamp Løhr   193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Dannie Kim Vieten"                                   
  2024-09-26 13:03:42 UTC   Caroline Kamp Løhr   193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lennart Gutfelt"                                     
  2024-09-26 13:03:43 UTC   Caroline Kamp Løhr   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dannie Kim Vieten" at "dv@editioncopenhagen.com"  
  2024-09-26 13:22:25 UTC   Dannie Kim Vieten    80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-09-26 13:22:31 UTC   Dannie Kim Vieten    80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-09-26 13:22:45 UTC   Penneo system        80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-09-26 13:23:17 UTC   Dannie Kim Vieten    80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-09-26 13:23:18 UTC   Penneo system        80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-09-26 13:23:44 UTC   Dannie Kim Vieten    80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent     
  2024-09-26 13:23:55 UTC   Caroline Kamp Løhr   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lennart Gutfelt" at "lg@gutfelt.com"              
  2024-09-26 13:36:34 UTC   Lennart Gutfelt      87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-09-26 13:36:38 UTC   Lennart Gutfelt      87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                  
  2024-09-26 13:36:42 UTC   Penneo system        87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                
  2024-09-26 13:37:09 UTC   Lennart Gutfelt      87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                  
  2024-09-26 13:37:10 UTC   Penneo system        87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                
  2024-09-26 13:37:19 UTC   Penneo system        87.52.xxx.xxx     The document signing process was completed                                             
  2024-09-26 13:37:19 UTC   Lennart Gutfelt      87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor                                  
 ========================= ==================== ================= ======================================================================================= 


		2024-09-26T13:37:26+0000
	Original document certified by Penneo




